
石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp 

石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp 

粋粋通信 2019年 12月号 NO.421

石川紙業㈱発いきいきした粋なあなたに活きのいい情報を心を込めて届けます

１2月27日（金）(最終出荷日)まで通常営業 年始は１月6日(月）より営業いたします。

2020年干支子商品につきまして、今年もたくさんのご注文を頂きまして誠に有難うございました。心より御礼申し上げます。

特に、新デザインを取り入れた、和紙貼り陶器人形は、ひとつひとつ手作りでとても手間と時間のかかる商品のため、

皆様には納期をお待ちいただくこととなり、大変なご迷惑と、ご心配をおかけいたしました事、心よりお詫び申し上げます。

現在も最後の追い込みで社長の石川をはじめ社員一同で毎日商品の生産をしております。

まだ商品がお手元に届いていないお客様には今しばらくお待ちいただけますよう何卒お願い申し上げます。

来年は今季を学びとして皆様により良い商品をご提供できますよう、開発に努めてまいりますので、

今後とも、どうかよろしくお願い申し上げます。

11月に入りまして、お客様より「まだおひなさまの注文はできますか？」とのお問合せを頂いております。

カタログにご予約10月末〆切と記載でしたが、好評のため、１１月末〆切りを延長。また、１１月以降も受付しておりますので、

どうかよろしくお願い申し上げます。ただ手仕事のため、ご予約順にご希望の期日への発送となり、

納品に少々お時間を頂く事もあるかと存じます。どうかご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

別紙に、五月人形カタログに、新商品ページが追加されました。こちらも合わせてどうぞ。



石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp 

はりこーシカ5ケ入

8887 ﾛｯﾄ： 5 ￥3,000

親鯉（12.5×8×8cm）に収納できます

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624059205
空中散歩

8566 ﾛｯﾄ： 5 ¥2,300
10×7×16.5cm

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624060300

こいのぼり 雅

21059 ﾛｯﾄ： 1 ￥10,000

250×90×350

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624061727

のぼりのぼり（シアン）

21060 ﾛｯﾄ： 5 ￥2,300

175×65×90

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624061703

のぼりのぼり（ピンク）

21061 ﾛｯﾄ： 5 ￥2,300

175×65×90

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624061710

実りこいのぼり

21062 ﾛｯﾄ： 5 ￥2,800

140×100×190

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624061697

新作

新作

新作

新作

はりこーシカ3ヶ入

20417 ﾛｯﾄ： 5 ¥2,000
親鯉

（11.2cm×7.5cm×7.4cm）

はしご鯉のぼり
2539 ﾛｯﾄ5 ￥2,800
7×7×32㎝
ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ
4528624060317

回転こいのぼり
2528 ﾛｯﾄ： 5 ￥2,300

12×5×23ｃｍ

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ
4528624053401

ミニ福々金太郎とくま

8569 ﾛｯﾄ： 5 ¥1,000
9×8×5cm

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624057805

親子鯉のぼり

やじろべえ

20248 ﾛｯﾄ： 5 ¥2,000
19×4×19.5㎝

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624058789

2020年五月人形張子商品


